
ZARZĄDZENIE NR  15 /06 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁK  

z dnia  21 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 października 2004r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 

Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałą nr XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r. oraz uchwałą 

nr XXXIX/348/05 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2005r. zarządzam, co następuje: 

 
                                                                            §1.  

Przeznacza się do użyczenia na czas nieoznaczony część nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

współwłasność Gminy Miasta Ełk, położonej w Ełku przy ul. Kościuszki, ozn. nr 1383/8 o powierzchni 

0,0824ha, na której znajduje się murowany budynek dwukondygnacyjny o kubaturze 2504m3 i powierzchni 

użytkowej 256m2, oznaczony numerem porządkowym 27, dla Caritas Diecezji Ełckiej z siedzibą w Ełku przy 

ul. 3-go Maja 10, z przeznaczeniem na cele charytatywno – opiekuńcze: stworzenie placówki pomocowej, 

świadczącej w pełni profesjonalne usługi opiekuńczo-osłonowo-noclegowe dla osób bezdomnych i 

zagrożonych bezdomnością, a także stołówkę zaspokajającą potrzeby najuboższych mieszkańców Ełku. 

Zakres użyczenia uwidoczniony jest na załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

                            §2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami Urzędu 

Miasta w Ełku. 

                 

                                                                            §. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 

 

 

 

 

 


